ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ–ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №78 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

Номер документа  Дата составления

80 30.09.2021г.

«Об открытии платных образовательных

услуг»

Постановлением Правительства РФ 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил

оказания платных образовательных услуг», Уставом ГБДОУ 78, Положением об оказании

платных дополнительных образовательных услуг, договорами с родителями (законными

представителями) об образовании на обучение по дополнительной образовательной

программе, дополнительными соглашениями к трудовому договору с сотрудниками,

протоколом Педагогического совета №1 от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 октября 2021 года в ГБДОУ детском саду №78 начать предоставление платных

дополнительных услуг:

 Перечень услуг  Количество

часов по

программе

Количест

во часов

в месяц

Возраст

обучающихся
Стоимость 1

ак.часа

занятия

Стоимость

занятий в месяц
Педагог

дополнительно

го образования

Изостудия

«Удивительное

рядом»

32  4  3-4 года  350 рублей  1400 рублей  Данильченко

Мария

Юрьевна
32  4  4-5 лет  350 рублей  1400 рублей

32  4  5-6 лет  350 рублей  1400 рублей

32  4  6-7 лет  350 рублей  1400 рублей

 «Путешествие в

Песочную

страну»

32  4  5-6 лет  350 рублей  1400 рублей  Валиева Ольга

Александровна
32  4  6-7 лет  350 рублей  1400 рублей

2. Утвердить:

- учебный план по каждой платной дополнительной образовательной программе

платных дополнительных образовательных услуг;

- штатное расписание платных дополнительных образовательных услуг ;

- расписание занятий групп платных дополнительных образовательных услуг;

- смету доходов и расходов платных дополнительных образовательных услуг;

- сводную калькуляцию стоимости платных дополнительных образовательных

услуг;

- примерный списочный состав групп платных дополнительных образовательных

услуг.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                 Е.А. Иванова